
1

                                                                                

Ministero dell’ istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo Statale   “VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO”
XVI Distretto- Ambito territoriale Lazio 4 - C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT-
 Sito web: https://iccasaledelfinocchio.edu.it

Sede legale ed operativa: Via Casale del Finocchio , 56 -00132 Roma- tel. Tel: 0620764796

Al personale docente

e p.c. Al Direttore S.G.A.

Al sito web/Agli atti

ANNO SCOLASTICO 2025 – 2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 297/94;

VISTO l’art. 16 del D.P.R. n. 275/99;

VISTO il CCNL 2006 - 09, art. 28, il CCNL triennio 2016 – 2018 e il CCNL 2019 - 2021;

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001;

VISTA l’approvazione dell’adattamento del calendario scolastico 2025/26 da parte della Direzione Regionale 
Istruzione avvenuta con nota prot. n. 0611165 del 10/06/2025;

VISTA la delibera n.11 del Collegio dei docenti del 10 settembre 2025;

VISTI gli atti di programmazione educativo – didattica

DISPONE

 L’adozione del Piano Annuale delle attività funzionali all’insegnamento dei docenti di Scuola dell’Infanzia, 
di Scuola Primaria e di Scuola Sec. di I grado.  Il piano potrà subire modifiche al sopraggiungere di eventuali 
ulteriori esigenze organizzative.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa IMMACOLATA MOIO

Firmato digitalmente ai sensi del CAD

e norme connesse

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008981 - 15/09/2025 - I - U

Firmato digitalmente da IMMACOLATA MOIO

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE
https://iccasaledelfinocchio.edu.it/

		2025-09-15T05:24:24+0000
	IMMACOLATA MOIO




